
Některé dovoleNkové 
vzpomíNky si můžete 
dovolit zapomeNout

� 841 105 105  www.koop.cz

· sJedNeJte zde ·

20%
sleva

 pro členy ČUS a jejich rodinné  
příslušníky na cestovní pojištění 

KOLUMBUS  
a KOLUMBUS ABONENT  

při sjednání online

Cestovní pojištění 
KOLUMBUS  
a KOLUMBUS ABONENT

Výhody pojištění:

▶  Zdarma dvojnásobné plnění u úrazového pojištění, pokud 
se úraz stane při dopravní nehodě.

▶  Pojištění léčebných výloh se vztahuje také na náhradu  
nákladů na zásah horské služby.

▶  Děti do 6 let cestující společně alespoň s jednou dospělou 
osobou mají pojištění zdarma.

▶  Sleva 50 % pro děti od 6 do 18 let.
▶  Asistenční služby v českém jazyce 24 hodin denně.
▶  Pojištění léčebných výloh se vztahuje i na škodu na životě 

nebo zdraví,  která byla způsobena teroristickým útokem.

Náhody nikdy neodpočívají.
Myslete proto na své bezpečí i v ty dny, kdy jste na dovolené.

Některé dovoleNkové 
vzpomíNky si můžete 
dovolit zapomeNout

� 841 105 105  www.koop.cz

· sJedNeJte zde ·

20%
sleva

 pro členy ČUS a jejich rodinné  
příslušníky na cestovní pojištění 

KOLUMBUS  
a KOLUMBUS ABONENT  

při sjednání online

Cestovní pojištění 
KOLUMBUS  
a KOLUMBUS ABONENT

Výhody pojištění:

▶  Zdarma dvojnásobné plnění u úrazového pojištění, pokud 
se úraz stane při dopravní nehodě.

▶  Pojištění léčebných výloh se vztahuje také na náhradu  
nákladů na zásah horské služby.

▶  Děti do 6 let cestující společně alespoň s jednou dospělou 
osobou mají pojištění zdarma.

▶  Sleva 50 % pro děti od 6 do 18 let.
▶  Asistenční služby v českém jazyce 24 hodin denně.
▶  Pojištění léčebných výloh se vztahuje i na škodu na životě 

nebo zdraví,  která byla způsobena teroristickým útokem.

Náhody nikdy neodpočívají.
Myslete proto na své bezpečí i v ty dny, kdy jste na dovolené.

při sjednání online

VÝHODY POJIŠTĚNÍ:
▶  Zdarma dvojnásobné plnění u úrazového pojištění, pokud se 

úraz stane při dopravní nehodě.
▶  Pojištění léčebných výloh se vztahuje také na náhradu 

nákladů na zásah horské služby.
▶  Děti do 6 let cestující společně alespoň s jednou dospělou 

osobou mají pojištění zdarma.
▶ Sleva 50 % pro děti od 6 do 18 let.
▶ Asistenční služby v českém jazyce 24 hodin denně.
▶  Pojištění léčebných výloh se vztahuje i na škodu na životě 

nebo zdraví, která byla způsobena teroristickým útokem.

Některé dovoleNěkteré dovoleNěkteré dovoleNNNkové kové kové 
vzpomívzpomívzpomíNNNky si můžete ky si můžete ky si můžete 
dovolit zapomedovolit zapomedovolit zapomeNNNoutoutout

20%
sleva

 pro členy ČUS a jejich rodinné 
příslušníky na cestovní pojištění 

KOLUMBUS 
a KOLUMBUS ABONENT 

při sjednání online

Některé 
dovolenkové
vzpomínky si 
můžete dovolit 
zapomenout

20%
sleva

pro členy ČUS a jejich 
rodinné příslušníky 

na cestovní pojištění
KOLUMBUS
při sjednání 

online

Náhody nikdy neodpočívají. Myslete proto na své 
bezpečí i v ty dny, kdy jste na dovolené.

Cestovní 
pojištění
KOLUMBUS

� 841 105 105
www.koop.cz


